

OOOJA STUDIO IVS

Nattergalevej 33
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Jeppe Kastberg Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OOOJA STUDIO IVS
Nattergalevej 33
8210 Aarhus V

e-mailadresse: an@oooja.dk

CVR-nr: 35863419
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil. Vi er et design studio med fokus på design møbler og home accessories. Yderligere kan innovative ideer realiseres igennem samarbejdspartnere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et et overskud på 1.329 kr. efter skat. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		349.061	259.515
Personaleomkostninger		-343.806	-270.475
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.960	-4.960
Resultat af ordinær primær drift		295	-15.920
Øvrige finansielle omkostninger		-110	-57
Ordinært resultat før skat		185	-15.977
Skat af årets resultat		1.144	3.168
Årets resultat		1.329	-12.809
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.329	-12.809
I alt		1.329	-12.809

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.960	9.920
Materielle anlægsaktiver i alt		4.960	9.920
Anlægsaktiver i alt		4.960	9.920
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.848	14.815
Udsudte skatteaktiver		4.312	3.168
Periodeafgrænsningsposter		6.489	
Tilgodehavender i alt		32.649	17.983
Likvide beholdninger		156.608	46.850
Omsætningsaktiver i alt		189.257	64.833
AKTIVER I ALT		194.217	74.753

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		8.200	8.200
Reserve for Iværksætterselskab		31.800	31.800
Overført resultat		2.456	1.127
Egenkapital i alt		42.456	41.127
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		151.761	33.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		151.761	33.626
Gældsforpligtelser i alt		151.761	33.626
PASSIVER I ALT		194.217	74.753

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret